
Lista Nr: 577 / Prizren/2021 Data: 16.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Enis Amir Rexhepi 134138 l B

2 Elone Val Paçarizi 134139 l B

3 Rinor Naser Thaqi 134140 l B

4 Adis Agron Sahitaj 134141 l B

5 Fatëgzonë Milaim Gashi 134142 l B

6 Halit Fadil Kastrati 134143 l B

7 Serkan Haci Taç 134144 l B Turqisht

8 Leonora Sadri Krasniqi 134145 l B

9 Anita Shiqiri Nishori 134146 l B

10 Adriatik Samir Berisha 134147 l B

11 Sezer Faruk Keceli 134148 l B Turqisht

12 Eran Shaip Dauti 134149 l B

13 Valon Zaim Qafleshi 134150 l B

14 Taulant Hajriz Hoti 130089 ll B

15 Gentiana Shemsedin Hajdari 133510 ll B

16 Semra Beajdin Bajrami 130784 lll B Boshn.

17 Ermal Agim Shaqiri 131976 ll B

18 Adise Nazim Zllanoga 131542 ll B

19 Albiona Asim Krasniqi 128764 lV B

20 Kadir Afrim Krasniqi 129109 lll B

21 Liridona Ismen Kurtaj 133044 ll B

22 Arbnore Ramadan Paqarizi 132165 lll B

23 Nadire Ali Kala 133097 ll B Turqisht

24 Varol Ali Kala 130208 lll B Turqisht

25 Andrra Jeton Zhupi 133086 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 578 / Prizren/2021 Data: 16.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Evelina Muhamed Jashari 134151 l B

2 Hazbije Hazir Gashi 134152 l B

3 Valbona Kadri Zeqiraj 134153 l B

4 Besar Bashkim Hodaj 134154 l B

5 Busra Behari Toska 134155 l B Turqisht

6 Zemrije Sali Baftjaraj 134156 l B

7 Qendresa Islam Berisha 134157 l B

8 Minire Halil Hoti 134158 l B

9 Syzana Shaban Rakaj 134159 l B

10 Arbenita Qamil Shala 134160 l B

11 Mirjeta Durmish Luboteni 134161 l B

12 Resa Valbon Luboteni 134162 l B

13 Ermal Nahim Çollaku 134163 l B

14 Liridona Ajet Maloku 69343 V B

15 Halil Milazim Guraziu 131107 lV B

16 Agnesa Elvir Makshana 133012 ll B

17 Shqipe Uke Latifi 113033 Vll B

18 Elvedin Tefik Germizaj 133100 ll B

19 Miran Masar Halili 132026 lll B

20 Adriatik Mehmet Gashi 109332 lll B

21 Albert Alush Avdaj 133111 ll B

22 Alma Latif Shala 133107 ll B

23 Behar Hajrullah Hoxhaj 114390 ll B

24 Arbenita Sylejman Gashi 132501 ll B

25 Dinela Agadir Zenelaj 133050 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 579 / Prizren/2021 Data: 16.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fidan Gezim Kryeziu 134164 l B

2 Bejtulla Mazllum Musli 134165 l B

3 Çliresa Selver Shala 134166 l B

4 Jeton Naser Morina 134167 l B

5 Egzona Selman Kryjezi 134168 l B

6 Erdi Afrim Hameli 134169 l B

7 Sadije Ebin Ademaj 134170 l B

8 Dardan Shaban Kelmendi 134171 l B

9 Altin Lulzim Gashi 134172 l B

10 Bajramsha Fejzi Bytyçi 133085 ll B

11 Filloreta Vahidin Grdellaj 133557 ll B

12 Anila Bashkim Muçaj 133018 ll B

13 Anesa Agron Beqiri 133574 ll B

14 Leonora Abaz Dervishaj 133518 ll B

15 Agon Mustafa Morina 123989 lll B

16 Semra Ramiz Potokçi 133011 ll B Turqisht

17 Anduela Shaip Buzhala 131569 lll B

18 Jetmir Ilir Mazllumi 128469 lll B

19 Nazim Sebahedin Kurtis 130138 lV B Turqisht

20 Florian Enver Mustafa 124478 V B

21 Fitore Jakup Ukshini 124336 ll B

22 Driton Bajram Krasniqi 133125 ll B

23 Mentor Sahit Baralija 125447 lV B

24 Albenit Halit Duraj 130409 ll B

25 Agon Hamit Guri 120796 Vl B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 580 / Prizren/2021 Data: 16.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Herolinda Dashnor Gërmizaj 134173 l B

2 Ermal Beqir Morina 134174 l B

3 Lirim Malush Gashi 134175 l B

4 Florian Safet Hysenaj 134176 l B

5 Sefer Rrahmon Gashi 134177 l B

6 Hamzi Xhevit Omaj 134178 l B

7 Elizabeta Visar Fetoshi 134179 l B

8 Rigon Hashim Guraziu 131620 lll B

9 Albionë Abedin Zogaj 133576 ll B

10 Leorent Burim Kicaj 131178 lV B

11 Luan Jetfir Mazreku 132454 lll B

12 Roland Shpejtim Begaj 129367 lV B

13 Antuela Sabit Ahmeti 132690 ll B

14 Faton Arben Berisha 130496 lll B

15 Besarta Hilmi Kryeziu 131310 lll B

16 Jeton Rrustem Krasniqi 130836 lll B

17 Sadije Ismajl Morina 131816 ll B

18 Damir Mehmed Bajrami 127318 V B Boshn.

19 Nehat Florent Hoxha 129924 ll B

20 Luan Sinan Kabashaj 115751 Vl B

21 Diart Jeton Kadriaj 124456 ll B

22 Bleon Gzim Shala 125305 Vll B

23 Lejla Islam Ukallo 133118 ll B

24 Hava Mustafë Shala 125825 ll B

25 Candan Erhan Spahiya 132646 ll B Turqisht

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 581 / Prizren/2021 Data: 17.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Era Hajret Postosel 134180 l B

2 Meliha Seid Murati 134181 l B Boshn

3 Hajrije Hajra Fangu 134182 l B

4 Hulya Necmidin Rrotlla 134183 l B Turqisht

5 Debatik Haziz Kastrati 134184 l B

6 Tahire Rasim Sopaj 134185 l B

7 Ajshe Binak Shala 134186 l B

8 Enida Skender Gashi 134187 l B

9 Nderim Faton Xhema 134188 l B

10 Agon Haxhi Morina 134189 l B

11 Erza Bajram Balaj 134190 l B

12 Narin Maliq Gjashtgishti 134191 l B

13 Zenije Ahmet Gegollaj 134192 l B

14 Dudije Muharrem Cena 134193 l B

15 Serande Skender Kabashi 134194 l B

16 Laura Fatmir Daka 134195 l B

17 Mihane Flurim Bujupi 133161 lll B

18 Xhemile Misin Buzhala 124631 lX B

19 Abedin Mendim Çollaku 133437 ll B

20 Rrona Leonart Hisari 133020 ll B

21 Valmira Musaj Laçaj 128653 lV B

22 Fatos Selim Çollaku 124936 lV B

23 Altin Agim Kelmendi 131962 ll B

24 Fjolla Skender Kodra 133110 ll B

25 Edona Fadil Hoti 118233 Vl B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 582 / Prizren/2021 Data: 17.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Taulant Arment Krasniq 134196 l B

2 Verona Avdullah Morina 134197 l B

3 Kanita Agron Hoxha 134198 l B

4 Nexhat Ramadan Kokollari 134199 l B

5 Ibrahim Bedri Avdulla 134200 l B

6 Sehare Haki Shala 134201 l B

7 Kimete Qerim Shabanaj 134202 l B

8 Rabije Muhamed Zllanoga 134203 l B

9 Lorida Xhelal Shala 134204 l B

10 Adem Nexhat Fetahu 134205 l B

11 Shkelqim Rasim Ramadanaj 134206 l B

12 Aferdita Ramë Perteshi 134207 l B

13 Endrit Zenel Jahaj 134208 l B

14 Saranda Ismet Maralushaj 134209 l B

15 Drita Milaim Krasniqi 134210 l B

16 Elda Ismet Maralushaj 134211 l B

17 Arjanita Xhavit Hasanaj 134212 l B

18 Ramush Baki Perteshi 132990 ll B

19 Nizama Bashkim Haxhimustafa 131553 lll B

20 Taibe Haki Gashi 132024 ll B

21 Emnolina Esat Sylka 131566 lll B

22 Enes Agron Zurnagji 112183 ll B

23 Egzone Shanija Zllonoga 132866 ll B

24 Blerta Avdurrahim Morina 127433 lV B

25 Granit Sherif Hasanaj 123144 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 583 / Prizren/2021 Data: 17.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ibadete Sylejman Morina l B

2 Elsa Naser Haxhaj l B

3 Fatmir Hysen Kabashi l B

4 Salih Selvir Azari l B Boshn.

5 Vigan Besim Gashi l B

6 Vatan Arben Hajda l B

7 Leotrim Samir Haxhimustafa l B

8 Leonora Deshit Sinanaj l B

9 Anel Abdula Dalifi l B Boshn.

10 Almir Arsim Zogaj l B

11 Donjet Malush Mazreku l B

12 Elbein Sherif Imeri l B

13 Blerina Sejdi Susuri 130605 lV B

14 Shyqeri Musli Elshani 132596 lll B

15 Zenibe Ramadan Berisha 130707 lV B

16 Zarije Naser Osmanaj 133154 ll B

17 Haxhi Ramadan Maksutaj 130747 lll B

18 Ibish Adem Agushaj 62848 lll B

19 Edonis Kujtim Avdaj 130716 lll B

20 Musli Ramiz Ahmetaj 127527 lll B

21 Evzi Shehadin Shala 127078 Vl B

22 Astrit Milazim Shehu 122797 Vll B

23 Blerim Idriz Ferati 133179 ll B

24 Selime Hasan Berisha 130492 lV B

25 Elif Elbasan Berisha 130493 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 584 / Prizren/2021 Data: 17.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jon Ylber Gegaj l B

2 Senad Burim Avdo l B

3 Tugay Celadin Kasimlar l B Turqisht

4 Violeta Sadik Hoti l B

5 Hikmete Xhavit Krasniqi l B

6 Mirjeta Imer Bungu l B

7 Albin Bislim Kabashaj l B

8 Ulind Lulzim Shaqiri l B

9 Fatime Selman Krasniqi l B

10 Almedina Shaban Cena l B

11 Malsore Mustaf Hoxhaj 133554 ll B

12 Amire Fadil Gashi 83244 lV B

13 Eslem Fahridin Shala 126332 lV B

14 Ruand Ajton Gurizi 104765 ll B

15 Eduarta Lulzim Berisha 133577 ll B

16 Besa Hadyr Qenaj 131089 ll B

17 Fatlum Osman Tafaj 133143 ll B

18 Armina Nexhmedin Rexha 128755 lll B Boshn.

19 Sherife Kamer Krasniqi 133217 ll B

20 Hamdi Luan Bytyqi 104644 lV B

21 Jasmina Sejdi Temaj 131697 ll B

22 Rasim Fejsal Behluli 132904 ll B

23 Erion Hazir Thaçi 130432 lV B

24 Senade Mehdi Durguti 133147 ll B

25 Albrim Aziz Morina 133209 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 585 / Prizren/2021 Data: 18.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lirim Blerim Bytyqi l B

2 Arian Besim Kryeziu l B

3 Veli Bukurim Susuri l B

4 Selmin Naim Demiri l B Boshn.

5 Fëllënza Ismet Bylygbashi l B

6 Enxhi Agim Paloka l B

7 Ramadan Sadik Bytyqi l B

8 Arnit Tahir Kermen l B

9 Arta Mustaf Guncati l B

10 Benjamin Bekim Skeraj l B

11 Mereme Kujtim Krruqi l B

12 Venera Eshref Fanaj l B

13 Visar Ram Maçkaj l B

14 Hasan Nazim Rexhepi l B

15 Merdijana Alajdin Troshalla 133599 ll B

16 Elijon Fatmir Pirevaj 132316 lll B

17 Egzona Përparim Krasniqi 133215 ll B

18 Albin Halit Kelmendi 130464 lV B

19 Lazer Pal Spaqi 131356 lll B

20 Florita Xhemë Shehu 130386 lV B

21 Ardit Sabrit Rexhaj 133234 ll B

22 Majlinda Haki Duraku 129608 lV B

23 Antigone Islam Morina 132311 lll B

24 Fatbardha Jeton Rizanaj 131577 lV B

25 Altin Urim Binaku 130910 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 586 / Prizren/2021 Data: 18.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fationa Iliaz Hazeraj l B

2 Yllëza Midin Bojaxhiu l B

3 Alma Mexhit Mustafa l B

4 Sabit Xhavit Lushaj l B

5 Jehona Xhevdet Krasniqi l B

6 Flora Rexhep Morina l B

7 Agnesa Bekim Duraj l B

8 Altina Gjylbear Pulaj l B

9 Amel Smailj Kalje l B Boshn.

10 Alfrid Astrit Gashi l B

11 Fortesë Osman Limaj l B

12 Ahsene Muhamet Bytyqi l B

13 Ernesa Naim Hajdari l B

14 Altin Besnik Popaj l B

15 Samire Daut Zenelaj 132602 l B

16 Seyla Nevzat Çesteneci-Bole 131083 ll B Turqisht

17 Erëza Dashmir Jakupi 132015 lll B

18 Andresa Reshat Kotorri 133202 ll B

19 Çendrim Asllan Ninaj 132920 ll B

20 Art Sinan Shigjeqi 133200 ll B

21 Rrezarta Kadri Gallopeni 93312 V B

22 Elsa Nisret Toplana 133242 ll B

23 Suel Iljaz Mustafa 132317 lll B

24 Bardhyl Agim Elshani 129744 lll B

25 Lumbardh Ilir Krasniqi 130410 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 587 / Prizren/2021 Data: 18.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Avdi Salih Ninaj l B

2 Fatlind Bislim Krasniqi l B

3 Natasa Bogoljub Stojkovic l B Boshn.

4 Ignjat Dejan Milatovic l B Boshn.

5 Nemanja Milosav Redzic l B Boshn.

6 Rosela Naim Berisha l B

7 Ndalesa Fadil Musaj l B

8 Hale Engjell Berisha l B

9 Gentian Maliq Ahmeti l B

10 Laura Bashkim Taraku l B

11 Endrit Muhamet Tigjaj l B

12 Egzona Muhamet Tigjaj l B

13 Sabina Shemsidin Hajredini l B

14 Endrit Fitim Thaçi l B

15 Eldin Ramo Ajdini 127495 lll B Boshn.

16 Albina Gani Jashari 128133 lll B

17 Sulltane Qerim Arifi 127447 ll B

18 Fatmir Adnan Maloku 42600 lll B

19 Kosovare Rexhep Rexhepi 133174 ll B

20 Halil Remzi Paçarizi 114836 ll B

21 Arbnore Fran Berisha 129397 ll B

22 Negjip Mendi Mazreku 107859 Vlll B

23 Besartë Nuhi Morina 133208 ll B

24 Esra Remzi Beçiri 115011 ll B Turqisht

25 Urim Rexhep Zekolli 97168 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 588 / Prizren/2021 Data: 18.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ermal Qamil Berisha l B

2 Valdrin Xhelal Sopaj l B

3 Veton Fadil Ferati l B

4 Arian Islam Toplana l B

5 Miftar Islam Toplana l B

6 Agron Besim Bejtullahu l B

7 Tahir Veli Ninaj l B

8 Arbenitë Xhavit Morina l B

9 Albulenë Xhavit Morina l B

10 Ermira Fatmir Dina l B

11 Senada Migzim Oruqi l B

12 Sylejman Safet Thaqi l B

13 Nihad Medzit Rami l B Boshn.

14 Hanis Uzair Bajrami l B Boshn.

15 Vilson Engjell Berisha l B

16 Jon Fatmir Bytyçi l B

17 Alberita Rrustem Kryeziu 132336 lll B

18 Arianit Bajram Elshani 130245 lV B

19 Gerta Nol Basha 130936 lll B

20 Anita Karanfil Skenderi 132553 ll B

21 Leart Idriz Fangu 132889 ll B

22 Erblin Bujar Gashi 133250 ll B

23 Gentuart Agron Osmanaj 133104 ll B

24 Ilirida Adush Musahu 124463 V B

25 Kaltrina Muharrem Sumiqi 132356 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 589 / Prizren/2021 Data: 19.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edison Haxhi Bytyçi l B

2 Fatlum Xhavid Latifi l B

3 Qerim Mexhait Qerimi l B

4 Albulena Muhamet Kerolli l B

5 Vullnet Burim Krasniqi l B

6 Dardan Gazmen Beshi l B

7 Lirona Gazmen Bajra l B

8 Vjollca Shaip Shabani l B

9 Shqipe Shaip Shabani l B

10 Leon Arben Gashi l B

11 Beisa Fadil Çesko 127453 lll B

12 Art Feriz Mamaj 133561 ll B

13 Hide Hagji Kasolli 133564 ll B

14 Albin Luan Berisha 126258 lV B

15 Elton Lumni Qatani 132595 lll B

16 Meliza Bekim Ninaj 131135 lll B

17 Rrezarta Ajdin Ademaj 128665 lll B

18 Artë Leonard Nokaj 129385 lV B

19 Meriton Nurish Gashi 124669 lV B

20 Salih Naim Krasniqi 132399 ll B

21 Florijan Siliman Dina 117475 lV B

22 Altin Ardian Badalli 121373 V B

23 Emsell Esmer Smaili 130558 ll B Boshn.

24 Valmira Xhevdet Kryeziu 128369 V B

25 Alaydin Orhan Abisko 132558 ll B Turqisht

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 590 / Prizren/2021 Data: 19.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbesa Muhamet Bytyqi l B

2 Erzana Avdi Hoti l B

3 Diellza Shkelqim Elshani l B

4 Festim Xhemajl Zogaj l B

5 Hasret Muhamet Qengaj l B

6 Shkumbin Burim Letaj l B

7 Herolind Nazmi Bytyçi l B

8 Yrije Resmi Saramati l B

9 Hurijete Sabri Bytyqi l B

10 Florian Resmi Saramati l B

11 Granit Halit Kryeziu l B

12 Betim Hamdi Thaçi l B

13 Fatih Eroll Karabaxhak l B

14 Arben Nexhmedin Thaqi l B

15 Resul Selajdin Zena l B

16 Bleona Sahit Morina l B

17 Liridona Hasan Hoti l B

18 Labinot Rustem Cikaj 124402 lll B

19 Ramadan Fatmir Bytyqi 110950 lV B

20 Erzen Ismail Selmani 129097 ll B

21 Rrahman Sylë Vorfaj 132402 lll B

22 Leunisa Behar Fetoshi 130128 ll B

23 Selami Faket Veçkollari 130895 lll B

24 Sanel Abdulla Bilibani 132937 ll B Boshn.

25 Feim Ismajl Gashi 114777 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 591 / Prizren/2021 Data: 19.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Oltion Valbon Morina l B

2 Merita Fadil Hetemi l B

3 Agnesa Besim Hoxhaj l B

4 Fisnik Shefki Xharra l B

5 Flamur Arsim Gashi l B

6 Besjana Avdullah Dulaku l B

7 Doruntina Ajet Berbat l B

8 Ard Bejtulla Piraj l B

9 Blendi Xhavit Berisha l B

10 Jon Shaban Elshani l B

11 Fatima Hajredin Haxhimurati l B

12 Amrudine Ismet Haxhimurati l B

13 Burim Brahim Hysenaj l B

14 Jeton Avdi Bytyçi l B

15 Luan Nagip Bahtijari l B

16 Alush Skender Rrahmani 133444 ll B

17 Hevzi Ali Haliti 133593 ll B

18 Yll Arif Sadiku 123663 V B

19 Tahir Halil Hoti 110863 lll B

20 Egzon Fehmi Hoxha 133236 ll B

21 Suzana Xhevat Duraku 130429 ll B

22 Kaqusha Hamid Krasniqi 131852 lll B

23 Albrim Sadik Bytyçi 133210 ll B

24 Nexhat Hasan Krasniqi 132944 ll B

25 Albin Afrim Shasivari 131268 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


